CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

RETIFICAÇÃO 1
DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

 O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO 1
do Edital do Concurso Público n.º 001/2021, de 23 de dezembro de 2021, publicado no Diário Oficial Eletrônico e na
sede do CIOP, RETIFICANDO o item 2.7.4, que passa a ter seguinte redação:

2.7.4- O candidato que preencher as condições estabelecidas no item 2.7, deverá solicitar a isenção ou redução de

50% de pagamento de taxa de inscrição, obedecendo aos seguintes procedimentos:

a) acessar o site www.consesp.com.br no período de descrito no cronograma – Anexo IV;
b) preencher total e corretamente a ficha de inscrição;
c) scanear e enviar no período descrito no cronograma – Anexo IV para o e-mail isencao@consesp.com.br os

seguintes documentos:
- ficha de inscrição devidamente preenchida;
- boleto bancário (não pago) decorrente da inscrição no Concurso Público;
- fotocópia do documento de identidade.
- e documentos exigidos no item 2.7.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 27 de dezembro de 2021.

Murilo Nobrega Campos
Presidente